

Ennakkotiedote: Sivistyslautakunnan päätöksiä 18.1.2023

Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi.

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset:

Varhaiskasvatuksen tilanneselvitys ja ehdotus varhaiskasvatuspaikkojen lisäämisestä

Sivistyslautakunta merkitsi varhaiskasvatuksen tilanteen tiedokseen. Lautakunta pyytää varhaiskasvatuspäällikköä selvittämään tarkemmin tilakustannuksia ja oppisopimuskoulutuksen rahoitusmahdollisuuksia esim. hankerahoituksella.

Tilannekatsaus koulukuljetuksista

Lautakunta merkitsi ajankohtaistarkastuksen tiedokseen. Lautakunta päätti, että ulkopuolisen asiantuntijan tulee suorittaa kaikkia koulukuljetuksia koskeva tarkastus ja palaa asiaan uudestaan. Lisäksi lautakunta päätti, että aiemmista tarkastuksista ilmenneistä autojen lisälaitteiden puutteista yhtenäiskoulun rehtorin tulee antaa asianomaiselle liikennöitsijälle kirjallinen huomautus.

Perhepäivähoidon kustannuskorvaukset v. 2023

Sivistyslautakunta hyväksyi maksettaviksi perhepäivähoitajille kustannuskorvaukset suosituksen mukaisina v. 2023. Lisäksi sivistyslautakunta esittää henkilöstöjaokselle, että 1.1.2023 alkaen perhepäivähoitajille maksetaan 2,04 euroa/päivä muuna korvauksena kohonneiden elinkustannusten vuoksi.

Valtuustoaloite – Ehdotus lasten kotihoidon kuntalisästä

Jäsen Markus Koro teki vastaehdotuksen, että varhaiskasvatuksen tilannetta ja maksuttomuuden seurauksia seurataan syksyyn asti ja tehdään sen jälkeen päätöksiä ensi vuoden talousarviota suunniteltaessa. Tätä kannatti Satu Solja. Äänestyksessä pohjaehdotuksen kannalla olivat Pirjo Ala-Kaarre, Marika Hakola ja Timo Ilonen. Vastaehdotuksen kannalla olivat Markus Koro, Jukka Yli-Hietanen, Taina Nevanpää, Satu Solja ja Risto Lehtinen. Päätökseksi tuli Markus Koron vastaehdotus, että tilannetta seurataan ja tehdään päätöksiä ensi vuoden talousarviota suunniteltaessa.

Täyttölupa-anomus/Varhaiskasvatuksen opettajien sijaiset ajalle 17.3.2023-31.7.2023 ja 3.3.2023-31.7.2023

Lautakunta anoo kaupunginhallitukselta lupaa ottaa kaksi varhaiskasvatuksen opettajan sijaista ajalle 17.3.2023-31.7.2023 ja 3.3.2023-31.7.2023.

Sivistyslautakunnan kokoukset, kokouskutsujen toimittaminen, pöytäkirjojen ja viranhaltijapäätösten nähtävänä pitäminen

Sivistyslautakunta päätti, että sen a) kokoukset pidetään keskimäärin kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 18.00 alkaen; lautakunta voi kokoontua muunakin ajankohtana, b) kokouskutsu toimitetaan kaikille sivistyslautakunnan jäsenille ja muille, joilla on oikeus tai velvollisuus olla läsnä, viimeistään neljä päivää ennen kokousta, c) kokousten pöytäkirjat tarkastetaan kutakin kokousta seuraavana neljäntenä arkipäivänä klo 9-15 ja pöytäkirja julkaistaan Virtain kaupungin internetsivuilla. Sivistyslautakunnan kokousten ajankohdasta ja pöytäkirjojen nähtävänä pitämisestä ilmoitetaan erikseen.

Sivistystoimen v. 2023 käyttösuunnitelma

Lautakunta vahvisti valtuuston päättämän talousarvion sivistystoimen talouden käyttösuunnitelmaksi vuodelle 2023.

Sivistystoimen talouden ja talousarviotavoitteiden toteutuma 1.1.-31.12.2022

Lautakunta merkitsi sivistystoimen talousarviomäärärahojen ja tunnusluvut ajalla 1.1.-31.12.2022 tiedokseen. Sivistystoimen yhteinen menomäärärahatoteutuma oli 12.277.619,07 euroa ja tulomäärärahatoteutuma 1.38.501,96 euroa ja nettomäärärahatoteutuma 11.239.117,11 euroa. Tarkempi erittely näkyy esityslistassa.

Valtuustoaloite – Hyvinvointia terveystoiminnan avulla

Pj Pirjo Ala-Kaarre teki vastaehdotuksen, että tätä aloitetta ei puolleta, koska Virtain kansalaisopiston kurssitarjonta on jo nykyisellään liikuntapainotteinen ja liikuntatoimi hyvinvointipalveluiden osana tarjoaa myös toimintaa tähän. Tätä kannatti Satu Solja. Äänestyksessä pohjaehdotuksen kannalla olivat Markus Koro, Marika Hakola ja Taina Niemenmaa. Vastaehdotusta kannattivat Pirjo Ala-Kaarre, Risto Lehtinen, Jukka Yli-Hietanen, Satu Solja ja Timo Ilonen. Päätökseksi tuli, että sivistyslautakunta ei puolla tätä valtuustoaloitetta.

Kouluun ja esiopetukseen ilmoittautuminen lv. 2023-2024

Lautakunta vahvisti kouluun ja esiopetukseen ilmoittautumisen lv. 2023-2024 esityksen mukaisesti.

Sopimus hyvinvointialueen ja Virtain kaupungin välillä aamu- ja iltapäivähoidon sekä koulun loma-aikojen hoidon järjestämisestä erityishuoltona

Sivistyslautakunta vahvisti sopimuksen hyvinvointialueen ja Virtain kaupungin välillä ja valtuutti yhtenäiskoulun rehtorin allekirjoittamaan sopimuksen Virtain kaupungin puolesta.

Perusopetuksen ohjeistus opettajatuntien ja ohjaajaresurssin määrittelyssä ja jakoperusteissa lv. 2023-2024

Sivistyslautakunta vahvisti tuntikehyksen muodostamista ohjaavat periaatteet rehtoreille ja koulunjohtajille.

Liedenpohjan koulun lakkauttaminen 1.8.2023 alkaen

Jäsen Marika Hakola teki seuraavan vastaehdotuksen: ”Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Liedenpohjan koulun toiminta jatkuu normaalisti. Esitämme myös, että laaditaan kaikille kylille ja kyläkouluille pitkän tähtäimen kehittämisstrategiat osaksi Virtain kaupungin visiota 2030 Virtain kaupungin ja kylien toimijoiden kanssa.” Tätä vastaehdotusta kannattivat Jukka Yli-Hietanen ja Pirjo Ala-Kaarre. Äänestyksessä pohjaehdotuksen kannalla olivat Risto Lehtinen, Satu Solja ja Taina Niemenmaa. Vastaehdotusta kannattivat Pirjo Ala-Kaarre, Marika Hakola, Markus Koro, Jukka Yli-Hietanen ja Timo Ilonen. Lautakunnan päätökseksi tuli Marika Hakolan tekemän vastaehdotuksen mukainen lauseke.

Liikenneyhteyksiä koskevat valtuustoaloitteet

Lautakunta antaa luvan käyttää asiantuntija-apua liikenneselvityksen tekemiseen, yhteistyössä esim. Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa, johon on jatkuva yhteys mm. joukkoliikenneryhmän kokoontumisten kautta. Hankinnat hyväksytään erikseen. Tämä antaa annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Tiedoksi päätöksiä

Sivistyslautakunta merkitsi saapuneet viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei se ota käsiteltäväkseen niihin liittyviä päätöksiä.

Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.

Lisätietoja: Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, tuula.jokinen@virrat.fi ja yhtenäiskoulun

rehtori Katri Rantala, p. 044-7151430, katri.rantala@virrat.fi.

Esityslistan löydät kokonaisuudessaan täältä:

<https://dynastyjulkaisu.virrat.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023156>